АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.01.2019 г. №14
[bookmark: _GoBack]Об отказе от проведения аукциона

    В соответствии с п. 107 Приказа ФАС России от 10.02.2010г., №67 (ред. От 03.05.2017г.) «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, в отношении которого заключение договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в извещение №160119/2005864/01, аукционную документацию, сведения по аукциону назначенному на 28.02.2019 г.: лот №1, исключить из аукциона:
		Номер извещения, тип имущества, площадь
	Описание и тех. хар-ки
	Местоположение
	Начальная цена

	160119/2005864/01
Лот №1 Земельный участок, площадью 18 713
	Земельный участок, разрешенное использование- для иных видов использования, характерных для населенных пунктов, многофункциональные здания и комплексы, объединяющие виды разрешенного использования, установленные настоящим пунктом
	Новосибирская область, Черепановский район, рабочий поселок Посевная, ул. Вокзальная,4
	188 103

    2. Специалисту администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области Сафроновой Екатерине Владимировне опубликовать постановление в установленном законом порядке.

 Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района
Новосибирской области                                                         А. С. Журавлев